

WŁAŚCIWOSCI METALI UŻYTYCH DO WYROBU ORGONITU:

NAZWA METALU	KOLOR/WIDMO ENERGETYCZNE	METAL GŁÓWNY	METAL DRÓGORZĘDNY	WŁAŚCIWOSCI
ZŁOTO	ZŁÓTY BIAŁY INNE	TAK	TAK	Generuje energię wysokich częstotliwościach. Uzdrawia i wspomaga wnoszenie się umysłu na wyższe poziomy duchowe. Przydatny w radiestezji, uduchowiający, wspomaga pokonywanie przeszkód i oczyszczający. Zwiększa możliwości intencjonalnego/mentalnego programowania orgonitu, oraz mentalną stymulację orgonitu.
MIEDŹ	CZERWONY NIEBIESKI INNE	TAK	TAK	Bardzo szeroki zakres reakcji orgonitu na częstotliwości. Zwiększa przepływ orgonu przez urządzenia poprzez zwiększenie dynamiki działań w orgonite Daje „gładką” energię. Silna synergia z stalą i żelazem.
MOSIĄDZ	ZŁOTY BIAŁY NIEBIESKI INNE	TAK	TAK	Wysokie częstotliwości energii . Dość silny, ale może być trudny do odczucia dla niektórych osób. Dobry do oczyszczenia. Niezbyt dobry jako uziemienie/połączenie z ziemią. Zwiększa możliwości intencjonalnego/mentalnego programowania orgonitu, oraz mentalną stymulację orgonitu. Zwiększa przepływ orgonu przez urządzenia poprzez zwiększenie dynamiki działań w orgonie.
KOBALT	NIEBIESKI SREBRNY BIAŁY	NIE	TAK	Daje silne zabarwienie w niebieskim zakresie częstotliwości energii. Zwiększa wpływ orgonitu na energetyzowanie wody. Zwiększa przepływ orgonu przez urządzenia przez zwiększenie dynamiki działań w odgonicie
BRAŹ	CZERWONY ZŁOTY NIEBIESKI	TAK	TAK	Podobne do mosiądzu, ale nieco niżej na skali. Zwiększa możliwości intencjonalnego/mentalnego programowania orgonitu, oraz mentalną stymulację orgonitu. Nieco większe połączenie orgonitu z ziemią niż mosiądz.

ALUMINIUM	BIAŁY NIEBIESKI INNE	TAK	TAK	Podobne do miedzi, ale jest drugim metalem po miedzi w zakresie zasilania atmosfery w energię. Szeroki zakres pasma przenoszenia zniekształceń/zanieczyszczeń energetycznych. Silna synergia ze stałą i żelazem.
TYTAN	BIAŁY SREBRNY ZŁOTY	NIE	TAK	Bardzo wysokie częstotliwości promieniowanej energii, stosunkowo ostre energia. Dobre dla rozpuszczania zatorów / rozliczanie / ściągający energię. Zwiększa przepływ organu przez urządzenia, zwiększając dynamikę działań w odgonicie.
SATAL	CZERWONY NIEBIESKI CZARNY	TAK	TAK	Daje stabilność enrgetyczną organitowi. Stosunkowo słaba energetycznie (niski zakres odpowiedzi). Zapewnia połączenie organitu z ziemią. Zwiększa reakcję organitu na stymulację energią elektromagnetyczną.
ŻELAZO	CZERWONY NIEBIESKI CZARNY	TAK	TAK	Daje stabilność enrghetyczną organitowi .Bardzo niski zakres reakcji. Daje większe połączenie organitu z ziemią niż stal. Zwiększa reakcję organitu na stymulację energią elektromagnetyczną.
BIZMUT	NIEBIESKI BRĄZOWY	NIE	TAK	Zdecydowanie zwiększa odpowiedź organitu na stymulację magnetyczną. Duży wpływ na niego ma połączenie z ziemią. Zwiększa przepływ organu poprzez urządzenia poprzez zwiększenie dynamiki działań w orgonie. Zwiększa reaktywność organitu na wpływy mentalne/intenjonalne.
CYNK	SREBRNY NIEBIESKI	NIE	TAK	Zwiększa współpracę pomiędzy metalami magnetycznymi i diamagnetycznymi. Silna współpraca z miedzią. Silny katalizator energetyczny, (dobre dla manifestacji). Zwiększa przepływ organu przez urządzenia poprzez zwiększenie dynamiki działań w orgonie.

PIRYT (RUDA ŻELAZA)	CIEMNOCZERWON Y BIAŁY ZŁOTY CZARNY	TAK	TAK	Stabilizuje energię w orgonicie. Delikatniejsza energia niż energia stali lub żelaza. Zapewnia połączenie orgonitu z ziemią.
CHALKOPIRYT	ZŁOTY CZERWONY NIEBIESKI BIAŁY	TAK	TAK	Wspomaga działanie energii w odgonicie. Ponieważ to połączenie żelaza i miedzi, to wspomaga współpracę między tymi dwoma metalami w swojej naturalnej postaci. Daje miłe i silne odczucie energii, jeśli jest używany jako główny składnik. Zwiększa moc orgonitu. Zwiększa reaktywność orgonitu jeśli jest stosowany jako dodatek. Zapewnia połączenie orgonitu z ziemią.
PROSZEK PARMAGNETYCZNEJ GLEBY/RUDY METALI	RÓŻNE, OGÓLNIE BOEJMUJE CZERWONY KOLOR WIDMA Z TENDENCJAMI WZROSTOWYMI	NIE	TAK	Zdecydowanie zwiększa połączenie orgonitu z ziemią. Zwiększa reaktywność orgonitu na energie elektromagnetyczna/pole EM. Posiada własna silna sygnaturę energetyczną, różniącą się w zależności od miejsca pochodzenia. Zwiększa przepływ orgonu przez urządzenia poprzez zwiększenie dynamiki działań w orgonicie.